
Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 1

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Co chci vědět o sexu Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení dětské2012
Moje první knížka o sexu Ottovo nakladatelství Oddělení dětské2009
Cikcak - vozidla Nakladatelství Slovart, s.r. Oddělení dětské2021
3x krimi NAVA - Nakladatelská a Oddělení naučné2005
Rozhovory s andělem BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001
Laďka Kozderková : [elektronický zdroj] Lady muzikál s. n Oddělení beletrie2012
Severní Amerika Reader's Digest Výběr, s.r. Oddělení naučné2003
Hvězdy, které jsme milovali Empresa Media, a.s. Oddělení beletrie2017
Hot Wheels. Knížka na rok 2010 Egmont ČR Oddělení dětské2009
Animalia. Ahoj, musíme jít PB Publishing Oddělení dětské2008
Bajky o zvířátkách : [zábavné a poučné čtení pro SUN Oddělení dětské2014
Zvonilka a piráti. Vílí dobrodružství! Egmont Publishing Oddělení dětské2015
Růžový pohádkový svět Egmont Publishing Oddělení dětské2015
Doktorka Plyšáková. Bubli-léčení Egmont Publishing Oddělení dětské2015
České rodinné pohádky Skřivan Oddělení dětské2002
České pohádky ve znamení zvěrokruhu [elektronický Vilímek Oddělení dětské1998
Cínový vojáček a jiné pohádky Fortuna Print Oddělení dětské1991
České pohádky ve znamení zvěrokruhu Vilímek Oddělení dětské1998
Jsme s vámi, buďte s námi! : vzpomínky redaktorů Prostor Oddělení beletrie2013
Věda kontra iracionalita : sborník přednášek. 2. Academia Oddělení naučné2002
Písmo ve výtvarné výchově Státní pedagogické Oddělení naučné1985
Zvonilka a kouzlo přátelství : na motivy románu G.C. Egmont ČR Oddělení dětské2006
Další dobrodružství včelky Máji Egmont ČR Oddělení dětské1999
Ledové království Egmont Publishing Oddělení dětské2015
Skutečné zločiny : příběhy, které otřásly Českem Agentura Vilda Oddělení beletrie2016
Ďábel, který naslouchal : 22 krimipovídek od Burda Praha Oddělení beletrie2014
Nejlepší detektivní povídky roku [2004] Pražská vydavatelská Oddělení beletrie2004?
Kocour v botách REBO Productions CZ, s.r. Oddělení dětské2008



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 2

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kouzelný svět pohádek Cesty Oddělení dětské2003
Kocour v botách a jiné pohádky Fortuna Print Oddělení dětské1991
Ledové království. Nejkrásnější kolekce příběhů Egmont ČR s.r.o Oddělení dětské2015
Peppa Pig : první slova : česky + anglicky Egmont ČR Oddělení dětské2018
Nejkrásnější pohádky naší babičky Egmont ČR Oddělení dětské2002
O Větrném králi a jiné pohádky Slovart, s.r.o Oddělení dětské1993

Abrahamová, Jana, 1959- Do třetice všeho zlého Petra Oddělení naučné2004
Andersen, Hans Christian, 1805-1875 Nejkrásnější pohádky Hanse Christiana Andersena Viktoria Print Oddělení dětské2008
Asbjörnsen, Peter Christen, 1812-1885 Norské pohádky Kentaur/Polygrafia Oddělení dětské1994
Astley, Neville Hrajeme si s Peppou Egmont ČR Oddělení dětské2014
Astley, Neville Hrajeme si s Peppou Egmont ČR Oddělení dětské2014
Aškenazy, Ludvík, 1921-1986 Pohádky čtyř větrů Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2006
Bahbouh, Charif, 1941- Půvab arabské kaligrafie Dar Ibn Rushd Oddělení naučné2002
Balej, Jan, 1958- Větvička a Ploutvička Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2008
Balej, Jan, 1958- Větvička a Ploutvička [elektronický zdroj] Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2008
Barrie, J. M. 1860-1937 Petr Pan Albatros Oddělení dětské1997
Bárta, Václav, 1937- O zpěvavém království a jiné muzikantské pohádky Knižní klub Oddělení dětské2006
Bárta, Václav, 1937- O zpěvavém království a jiné muzikantské pohádky Knižní klub Oddělení dětské2006
Bartos, Erika, 1974- Bambulín a Berunka ve školce Albatros Oddělení dětské2012
Bauer, Jan, 1945- Tajnosti moravských hradů a zámků. 2. díl Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2005
Bauer, Jan, 1945- Tajnosti moravských hradů a zámků. 1.díl Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2004
Bednář, Kamil Pohádky za oponou : pohádky a vyprávěnky na motivy Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení dětské2007
Beethoven, Ludwig van Listy o umění, lásce a přátelství Panton Oddělení beletrie1971
Běhal, Ladislav Tiché úvahy se psem ve verších Tiskárna AKORD Oddělení beletrie2007
Běhounek, František, 1898-1973 Komando plukovníka Brenta Státní nakladatelství Oddělení beletrie1990
Behrend, Katrin Naše morče : vhodná péče, zdravá strava, správné Jan Vašut Oddělení naučné2006
Beneš, Pavel Informace o informaci aneb Nový pohled na tento svět BEN - technická literatura Oddělení naučné2010
Berenson, Alex, 1973- Válka stínů : napínavý pohled na možná nebezpečí a Olympia Oddělení naučné2009



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 3

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Bergen, Lara, 1955- Popelka a safírový prsten Egmont ČR Oddělení dětské2015
Bergier, Jacques, 1912-1978 Jitro kouzelníků : úvod do fantastického realismu XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2008
Berlitz, Charles Záhady zapomenutých světů Baronet Oddělení naučné1996
Berlitz, Charles Záhada Bermudského trojúhelníku : Neuvěřitelná Baronet Oddělení naučné1996
Bertrandon de la Broquiere, asi 1390- Zámořská cesta : burgundský zvěd 15. století v NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení beletrie2016
Besserová, Miroslava, 1946-2017 Cesty domů. 1. Euromedia Group, a.s. - Oddělení beletrie2011
Besserová, Miroslava, 1946-2017 Cesty domů. 2. Ikar Oddělení beletrie2012
Bezděčka, Pavel, 1952- Kouzelník Futuro a jeho přátelé Futuro Oddělení dětské2004
Bickers, Townshend Richard Von Richthofen : Legendární letec a jeho následovníci JOTA, s.r.o Oddělení beletrie1997
Bílek, Jiří, 1948- Opožděná spravedlnost : skutečné kriminální případy Víkend Oddělení beletrie2004
Binar, Ivan, 1942- Den, kdy slétly vlaštovky Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2006
Binder, Petr Hroch, 1971- Putování Hrocha, aneb, Cesta z Horního hradu do Petr Hroch Binder Oddělení beletrie2007
Binder, Petr Hroch, 1971- Putování Hrocha, aneb, Můj život s mámou Petr Hroch Binder Oddělení beletrie2007
Binder, Petr Hroch, 1971- Putování Hrocha, aneb, Cesta za Fénixem z Prahy na Petr Hroch Binder Oddělení beletrie2005
Binder, Petr Hroch, 1971- Putování Hrocha, aneb, Kočovné divadlo s koníkem a Petr Hroch Binder Oddělení beletrie2009
Binebine, Mahi, 1959- Boží koně ze Sidi Moumen Práh Oddělení beletrie2014
Blackman, Haden W. Star Wars.Nový průvodce vozidly a plavidly : obsahuje Egmont ČR Oddělení dětské2004
Blake, Jennifer, 1942- Anděl se špatnou pověstí Baronet Oddělení naučné2003
Blatty, William Peter, 1928- Dimiter : příběh agenta vyslaného peklem JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2011
Bond, Stephanie Jak ulovit muže v Mississippi Harlequin Oddělení naučné1999
Bonhardová, Nina, 1907-1981 Tanec rabů Rodiče, s.r.o. Oddělení beletrie2002
Bonhardová, Nina, 1907-1981 Polyxena Československý spisovatel Oddělení beletrie1985
Bonhardová, Nina, 1907-1981 Královský úděl Naše vojsko Oddělení beletrie1994
Bormann, Martin, 1930-2013 Život proti stínu Karmelitánské nakl. Oddělení beletrie2004
Boudník, Jiří, 1970- České ženy bez hranic NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2013
Boudník, Jiří, 1970- Čeští muži bez hranic NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2016
Bourgeois, Paulette, 1951- Pospěš si, Frankline Egmont ČR Oddělení dětské1999
Bourgeois, Paulette, 1951- Franklin a tma Egmont ČR Oddělení dětské1999



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 4

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Bourgeois, Paulette, 1951- Franklin a fotbal Egmont ČR Oddělení dětské1999
Bradler, Christine M. Západní symboly Feng shui Fontána Oddělení naučné2003
Brand, Max, 1892-1944 Usměvavý Charlie Toužimský a Moravec Oddělení naučné1996
Braumová, Zdeňka, 1982- Barevné pohádky a hříčky Portál, s.r.o Oddělení dětské2012
Braumová, Zdeňka, 1982- Barevné pohádky a hříčky Portál, s.r.o Oddělení dětské2012
Brezina, Thomas, 1963- Učitel z vesmíru : vítejte v detektivní kanceláři Junior. Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení naučné2000
Brežná, Irena, 1950- Nejlepší ze všech světů Paseka s.r.o Oddělení beletrie2010
Bright, Susie, 1958- Otevřeně o sexu Knižní klub Oddělení naučné2000
Brůna, Otakar, 1928- Helena, konkurz na člověka : Fotostory s textem Impreso plus Oddělení beletrie1996
Březinová, Ivona, 1964- O Puclíkovi : 366 pohádek na každý den v roce Euromedia Group, a.s. - Oddělení dětské2007
Březinová, Ivona, 1964- Pohádky kocourka Jupíka Junior, s.r.o Oddělení dětské2001
Březinová, Ivona, 1964- Panáček Paneláček Albatros Oddělení dětské1997
Březinová, Taťana, 1946- Tři holčičky na římse : osudy a příběhy dětí Návrat domů Oddělení naučné2006
Budař, Jan, 1977- Největší tajemství Leopolda Bumbáce & Pohádka z Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2013
Budař, Jan, 1977- Princ mamánek : Pohádkový příběh XYZ, s.r.o Oddělení dětské2017
Buettner, Robert Sirotčinec. 1. Fantom Print Oddělení beletrie2007
Buettner, Robert Sirotkův osud. 2 Fantom Print Oddělení beletrie2008
Buettner, Robert Sirotkova cesta. 3 Fantom print Oddělení beletrie2009
Buettner, Robert Sirotkova aliance. 4 Fantom Print Oddělení beletrie2010
Buettner, Robert Sirotkův triumf Fantom Print Oddělení beletrie2011
Burdett, John, 1951- Bangkok 8 Deus Oddělení naučné2008
Buttlar, Johannes v., 1940- Rychlejší než světlo : Bezmezné možnosti lidí Bonus A Oddělení naučné1998
Carr, Philippa, 1906-1993 Prokleté dědictví. 5 Domino Oddělení naučné1999
Carr, Philippa, 1906-1993 Kostky jsou vrženy : Dcery Anglie. 8. díl Domino Oddělení naučné2000
Carter, Robert, 1955- Řeč kamenů. 1. Baronet Oddělení naučné2006
Cartland, Barbara, 1901-2000 Uloupená láska Baronet Oddělení naučné2000
Cedrych, Mario René Automobily Škoda Octavia : Octavia. Octavia Combi. Grada Publishing, a.s. Oddělení naučné2004
Cílek, Roman, 1937- Čas tikající bomby MOBA Oddělení beletrie2013



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 5

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Cílek, Roman, 1937- Inzerát na smrt NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie1994
Cimický, Jan, 1948- Oddychový čas Baronet Oddělení naučné1998
Cimický, Jan, 1948- Vrch čajové konvice : (čínské pohádky) Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2006
Cole, Stephen Shrek : nepostradatelný průvodce Easton Books Oddělení dětské2005
Collins, Jackie, 1937-2015 Smrtelné objetí Alpress Oddělení naučné2002
Cordonnier, Marie, 1948- Tiphanie : plamen touhy : historický milostný román MOBA Oddělení naučné2001
Corlik-Buhtz, H. 365 pohádek o zvířátkách na dobrou noc Press-Burg Oddělení dětské[1992]
Cotterell, Arthur Vozataj. Ohromující vzestup a pád nejstarší válečné BB/art s.r.o. Oddělení naučné2006
Coulter, Catherine, 1942- Hraběnka Alpress Oddělení naučné2001
Courths-Mahler, Hedwig, 1867-1950 Juanita MOBA Oddělení naučné2003
Czernin, Monika, 1965- Josef II. : podivuhodné cesty habsburského císaře MOBA Oddělení naučné2022
Čechová, Blanka, 1980- Příručka jadranské snoubenky. 1 Motto Oddělení beletrie2012
Čekanová, Markéta, 1969- Půl kopy do kopy pohádek a pověstí z celých Čech RLA Stallion Oddělení dětské2010
Černá, Michaela, 1958- O malíři Lukášovi Česká televize Oddělení dětské2008
Černá, Michaela, 1958- Zkřížené meče Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2007
Černík, Michal, 1943- Kykyryký! Kohoutek má rád slepičku : pohádky o Knižní klub Oddělení dětské2015
Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Pohádka o myslivci a víle Barrister & Principal Oddělení dětské2010
Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Hajaja : pohádky na dobrou noc Vyšehrad Oddělení dětské2001
Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Císařská vojna se sultánem a jiné pohádky na motivy Amulet Oddělení dětské2001
Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni Albatros Oddělení dětské1998
Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Kuňky z žabí tůňky Albatros Oddělení dětské2006
Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Jak čert hledal díru do pekla Fragment Oddělení dětské2012
Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Podivuhodné vyprávění piráta Kolíska Knižní klub Oddělení dětské2010
Dakin, Glenn, 1960- Doba ledová. obrazový slovník. 2., Obleva Egmont ČR Oddělení dětské2006
Dale, Elizabeth, 1952- Pohádky pro holky Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení dětské2012
Danielovská, Alice Kde nás najdete? Akcent Oddělení dětské2021
Däniken, Erich von, 1935- Doba kamenná byla docela jiná Práce Oddělení naučné1993
Däniken, Erich von, 1935- Omyly v zemi Mayů : technologie skryté v chrámech a Dialog Oddělení naučné2012



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 6

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Däniken, Erich von, 1935- Cesta na Kiribati : dobrodružství mezi nebem a Zemí Euromedia Group, a.s. Oddělení naučné2018
Deaver, Jeffery, 1950- Chopinův rukopis : thriller na pokračování Domino Oddělení beletrie2009
Dejdar, Martin, 1965- Jak jsem potkal Ameriku Formát Oddělení naučné1997
Deveraux, Jude, 1947- Místo splněných přání. 1 Baronet Oddělení beletrie2002
Deveraux, Jude, 1947- Návrat do kouzelného domu. 2 Baronet Oddělení beletrie2009
Dezortová, Věnceslava, 1944- Vraždy bez pachatele MOBA Oddělení beletrie2014
Dienstbier, Zdeněk, 1926-2012 Původním povoláním lékař Radix, spol. s.r.o. Oddělení beletrie2007
Díez, Octavio Zbraně bojovníků Naše vojsko Oddělení dětské2004
Disney, Walt, 1901-1966 Nejkrásnější pohádky pro princezny. 3 Egmont ČR Oddělení dětské2007
Disney, Walt, 1901-1966 Velká šestka Egmont ČR Oddělení dětské2014
Disney, Walt, 1901-1966 Auta : pohádkové čtení Egmont ČR Oddělení dětské2014
Disney, Walt, 1901-1966 Čtyři kouzelné pohádky o princeznách Egmont ČR Oddělení dětské2013
Disney, Walt, 1901-1966 Moje první encyklopedie s medvídkem Pú a jeho Egmont ČR Oddělení dětské2006
Disney, Walt, 1901-1966 Věř ve své síly Egmont ČR Oddělení dětské2007
Disney, Walt, 1901-1966 Letadla : filmový příběh Egmont ČR Oddělení dětské2013
Disney, Walt, 1901-1966 Rání a Laguna mořských žínek : [na motivy románu G. Egmont ČR Oddělení dětské2006
Disney, Walt, 1901-1966 Bolt Egmont ČR Oddělení dětské2009
Disney, Walt, 1901-1966 Zvonilka : knížka na rok 2014 ; odpovědná redaktorka Egmont ČR Oddělení dětské2013
Drábek, Jan, 1935- Po uši v protektorátu Knižní klub Oddělení naučné2001
Drake, Shannon, 1953- Ten pravý Domino Oddělení beletrie2007
Drake Shannon Sladká jako hřích Domino Oddělení beletrie2007
Drews, Gerald, 1954- Otázky a odpovědi pro kluky : dospívání, láska, sex Fragment Oddělení dětské2009
Drijverová, Martina, 1951- Národní pohádky pro malé děti SiD & NERo Oddělení dětské2003
Drijverová, Martina, 1951- Příběhy z hradů a zámků Knižní klub Oddělení dětské2008
Drijverová, Martina, 1951- Zakletá zvířátka Artur Oddělení dětské2009
Drijverová, Martina, 1951- Tamarín a pomeranč Motto Oddělení dětské2006
Drijverová, Martina, 1951- Kouzelná píšťalka ARTUR Oddělení dětské2007
Drijverová, Martina, 1951- Kamarádi z velké dálky : povídání o dětech z různých Computer Press, a. s Oddělení dětské2011



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 7

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Drijverová, Martina, 1951- Pohádky o vodě Brio Oddělení dětské1998
Driscoll, Laura Beky a velká ostružinová bitva Egmont ČR Oddělení dětské2012
Drnovec, Radek, 1980-2000 Junky & smrt : autentický příběh o drogové závislosti Fortuna Oddělení beletrie2005
Dudek, Oldřich, 1946- Pohádky a hrátky Brána, a. s Oddělení dětské2016
Dungworth, Richard Angry Birds. Hlavu vzhůru, Žluťasi! CooBoo Oddělení dětské2014
Dungworth, Richard Angry Birds. Rudohněv a velká soutěž CooBoo Oddělení dětské2015
Dungworth, Richard Angry birds. Bombasovy nejlepší narozeniny CooBoo Oddělení dětské2015
Dungworth, Richard Angry Birds. Stella a vajíčkový strom CooBoo Oddělení dětské2015
Dušek, Milan, 1938- Jen přes mou mrtvolu NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2012
Dvořák, František Po Karlově mostě Lidové noviny Oddělení naučné2003
Eco, Umberto, 1932-2016 Ostrov včerejšího dne Simon & Simon Publishers Oddělení beletrie1995
Elsmore, Warren Celý svět jako na dlani : LEGO a světoznámé stavby z CooBoo Oddělení dětské2013
Erben, Karel Jaromír, 1811-1870 Zlatovláska a jiné pohádky : a jiné pohádky WWT Oddělení dětské1999
Ercivan, Erdogan, 1962- Hvězdná brána pyramid : tajné cesty do kosmu Dialog Oddělení naučné2004
Farkas, Viktor, 1945-2011 Archiv nevysvětlitelných jevů Dialog Oddělení naučné2000
Fencl, Ivo, 1964- Američan zemře v Brdech NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2008
Fencl, Ivo, 1964- Zabiju Putina v Karlových Varech NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2007
Fendrych, Martin, 1957- Jako pták na drátě Torst Oddělení naučné1998
Ferner, Elin, 1975- Statečná autíčka. Hanička má volno Presco Group, a.s Oddělení dětské2014
Ferner, Elin, 1975- Statečná autíčka. Do města přijel praštěný Štěpán Presco Group, a.s Oddělení dětské2014
Fiala, Petr, 1964 září 1.- Citová angažmá : 1990-1999 Host Oddělení beletrie2000
Fisher, David Válečný kouzelník Grafit Oddělení naučné2003
Fischerová, Viola, 1935-2010 O Dorotce a psovi Ukšukovi Meander Oddělení dětské2007
Flaiano, Ennio Čas zabíjet Naše vojsko Oddělení beletrie2007
Fleming, Ian, 1908-1964 Goldfinger : James Bond-agent 007 Pragma Oddělení beletrie1991
Fontes, Justine, 1958- Rango : hrdina divokého Západu Fortuna Libri Oddělení dětské2011
Fontes, Justine, 1958- Rango : hrdina divokého Západu Fortuna Libri Oddělení dětské2011
Formáčková, Marie, 1952- To nejlepší z filmových pohádek XYZ, s.r.o Oddělení dětské2007



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 8

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Forster, E. M. 1879-1970 Cesta do Indie Knižní klub Oddělení beletrie2008
Fosar, Grazyna Předurčené události Dialog Oddělení naučné2009
Fosar, Grazyna Fakta o převtělování Dialog Oddělení naučné2010
Fousek, Josef, 1939- Fouskovy skoropohádky Pragoline Oddělení dětské2005
Fousek, Josef, 1939- Myšlenky nahlas : životopisné fejetony, příběhy, básně Knižní klub Oddělení beletrie2010
Francek, Jindřich, 1943- Chlumecké hrdelní příběhy Paseka s.r.o Oddělení beletrie1993
Francková, Zuzana, 1951- Úsvit nad Kilimandžárem Erika Oddělení naučné2009
Frýbort, Luděk, 1933- Mlýny boží i ďáblovy : kronika zvráceného času Annonce Oddělení beletrie2006
Fryčová, Ilona, 1963- Poslední ples Toužimský & Moravec Oddělení beletrie2010
Fucimanová, Milena, 1944- Denní menu Kniha Zlín, s.r.o. Oddělení beletrie2009
Fuchs, Rickard Vítej, marode! aneb Každý máme svého doktora Ivo Železný, spol s.r.o Oddělení beletrie2001
Fuks, Ladislav, 1923-1994 Pan Theodor Mundstock Československý spisovatel Oddělení beletrie1985
Fuks, Ladislav, 1923-1994 Pan Theodor Mundstock Československý spisovatel Oddělení beletrie1985
Fulghum, Robert, 1937- Ach jo Odeon Oddělení beletrie1993
Funnell, Pippa, 1968- Příběhy copaté Tilly. Zázrak - kůň snů. 1 Víkend Oddělení dětské2011
Gálová, Irena, 1944- Oslíček Bílé Ouško Junior, s.r.o Oddělení dětské2007
Gálová, Irena, 1944- Tak se měj, divoženko! Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2006
Gebhartová, Vladimíra, 1931- Nová pohádka o slepičce a kouhoutkovi Axióma Oddělení dětské2010
Gilbert, Adrian G. Mayská proroctví : Odkrývání tajemství ztracené Pragma Oddělení naučné1997
Gould, Judith Rapsodie Ikar Oddělení naučné2001
Grimm, Jacob Ludwig Karl, 1785-1863 Klasické pohádky Slovart Print Oddělení dětské2009
Grützmacher, Bernd Stavba krbů : nové návrhy, modely a postupy Grada Publishing, a.s. Oddělení naučné2005
Haagensen, Erling Tajný ostrov templářů : rytíři, kněz a poklad BB/art s.r.o. Oddělení naučné2003
Haas, George J., 1957- Marťanský kodex : nové záběry z Marsu Fontána Oddělení naučné[2014]
Habeck, Reinhard, 1962- 10 000 let UFO : přehledná příručka ufologie Chvojkovo nakladatelství Oddělení naučné2001
Habeck, Reinhard, 1962- Obrazy, které by neměly existovat : tajemné obrazy a NS Svoboda Oddělení naučné2010
Habeck, Reinhard, 1962- Největší záhady archeologie : nevysvětlitelné nálezy z Alpress Oddělení naučné2009
Habeck, Reinhard, 1962- Poslední tajemství archeologie : záhady a mystéria Brána, a. s Oddělení naučné2005



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 9

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Habeck, Reinhard, 1962- Záhady starověkých textů z celého světa : NS Svoboda Oddělení naučné2014
Hais Týnecký, Josef, 1885-1964 Batalión a jiné povídky Melantrich Oddělení beletrie1973
Hais Týnecký, Josef, 1885-1964 Domov Melantrich Oddělení beletrie1980
Hakim, Serag A. Anti Däniken : vyvrácené mýty, které matou svět Dar Al-hekma Oddělení naučné2003
Halbertsma, Tjalling, 1969- Stepní říše : zpráva o Mongolsku Prostor Oddělení beletrie2008
Haley, Alex, 1921-1992 Královna : Historická rodinná sága Beta Oddělení beletrie1996
Haley, Alex, 1921-1992 Máma Flora a její rodina : [román] Beta-Dobrovský & Ševčík Oddělení beletrie2001
Hallgrímur Helgason, 1959- 10 rad nájemného vraha, jak vyčistit kvartýr Plus Oddělení beletrie2011
Hammel, Eric M., 1946- Mundská stezka : válka v jižním Pacifiku se obrací Naše vojsko Oddělení beletrie2009
Hanibal, Jiří, 1929- Podivuhodná dobrodružství obra Burdyáše Brána, a. s Oddělení dětské2018
Hannah, Kristin, 1960- Zpátky domů Aradan Oddělení beletrie2001
Hannah, Kristin, 1960- Ohnivé okovy Ikar Oddělení beletrie2003
Hannah, Kristin, 1960- Kouzelná cesta Ikar Oddělení beletrie2004
Hansen Zabití Jesseho Jamese zbabělcem Robertem Fordem Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2008
Haran, Elizabeth, 1954- Vyprahlé srdce Alpress Oddělení beletrie2008
Harris, Lee, 1935- Vražda na Silvestra Motto Oddělení beletrie2009
Harris, Lee, 1935- Vražda na Den práce Motto Oddělení beletrie2010
Harris, Lee, 1935- Vražda na Den matek Motto Oddělení beletrie2011
Harris, Lee, 1935- Vražda na apríla : případ bývalé jeptišky Motto Oddělení beletrie2012
Harris, Lee, 1935- Vražda o narozeninách Motto Oddělení beletrie2012
Harris, Lee, 1935- Vražda při bar micva : případ bývalé jeptišky Motto Oddělení beletrie2013
Harris, Lee, 1935- Vražda na mexický svátek Motto Oddělení beletrie2014
Harrison, D. I. 1917- SAS. Ti chlapi jsou nebezpeční Naše vojsko Oddělení beletrie2001
Harrison, Harry, 1925-2012 Bill, galaktický hrdina. Poslední neuvěřitelné Classic And Oddělení beletrie1996
Harrison, Harry, 1925-2012 Bill, galaktický hrdina. Poslední neuvěřitelné Classic And Oddělení beletrie1996
Harrison, Harry, 1925-2012 Bill, galaktický hrdina. Poslední neuvěřitelné Classic And Oddělení beletrie1996
Harrison, Harry, 1925-2012 Hvězdy a pruhy vítězí : Hvězdy a pruhy. 3 Návrat Oddělení beletrie2004
Harrison, Harry, 1925-2012 Ať žijí hvězdy a pruhy-- : Hvězdy a pruhy. 1 Návrat Oddělení beletrie2003



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 10

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Harrison, Harry, 1925-2012 Ať žijí hvězdy a pruhy-- : Hvězdy a pruhy. 1 Návrat Oddělení beletrie2003
Harrison, Harry, 1925-2012 První planeta smrti AF 167 Oddělení beletrie1991
Harrison, Harry, 1925-2012 První planeta smrti Laser Oddělení beletrie2012
Harrison, Harry, 1925-2012 Pátá planeta smrti. Peklo pirátů Fantom Print Oddělení beletrie2005
Harrison, Harry, 1925-2012 Ocelová krysa prezidentem : další příběh Mustang Oddělení beletrie1997
Harrison, Harry, 1925-2012 Krysa z nerez oceli. 3 AFSF Oddělení beletrie1996
Harrison, Harry, 1925-2012 Ocelová krysa se mstí. 2 Mustang Oddělení beletrie1996
Harrison, Harry, 1925-2012 Zpátky na Zemi AFSF Oddělení beletrie1996
Harrison, Harry, 1925-2012 Místo, místo! Více místa! Návrat Oddělení beletrie1995
Harrison, Harry, 1925-2012 Galaktické sny Návrat Oddělení beletrie1997
Harrison, Harry, 1925-2012 Planeta zatracených Návrat Oddělení beletrie1997
Harrison, Harry, 1925-2012 Planeta bez návratu Návrat Oddělení beletrie1997
Harrison, Harry, 1925-2012 Rebel proti času AF 167 Oddělení beletrie1996
Harrod-Eagles, Cynthia, 1948- Smrt krásné hudebnice : případy inspektora Billa Knižní klub Oddělení beletrie2005
Harrod-Eagles, Cynthia, 1948- Ukradený nekročip : případy inspektora Billa Slidera Knižní klub Oddělení beletrie2006
Hart, John, 1965- Poslední dítě Brána, a. s Oddělení beletrie2010
Hartman, Jiří, 1917-2006 Letec Svět křídel Oddělení beletrie1995
Harvey, John Popel a kosti BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Haslett, Adam, 1970- Union Atlantic Host Oddělení beletrie2010
Hastings, Max, 1945- Velitelství bombardovacího letectva Naše vojsko Oddělení beletrie1994
Hastings, Max, 1945- Válečníci LEDA Oddělení beletrie2008
Hausdorf, Hartwig, 1955- Návrat z onoho světa : záhady reinkarnace Brána, a. s Oddělení naučné1999
Hausdorf, Hartwig, 1955- Výpravy do neznáma : putování po nejzáhadnějších Brána, a. s Oddělení naučné2000
Hausdorf, Hartwig, 1955- Nevyřešené záhady posledních 5000 let : od antického Euromedia Group, a.s. Oddělení naučné2017
Hauserová, Eva, 1954- Zrání Madly v sedmi krocích aneb Přitažlivost ROD Oddělení naučné2000
Hawke, Ethan, 1970- Popeleční středa Maťa Oddělení beletrie2004
Hawke, Simon, 1951- Manévry Nautilu. 5 Polaris Oddělení beletrie2004
Hawke, Simon, 1951- Případ Bedrník. 3 Polaris Oddělení beletrie2002



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 11

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Hawke, Simon, 1951- Spiknutí Správců času. 2 Polaris Oddělení beletrie2002
Hawke, Simon, 1951- Gambit Ivanhoe. 1 Bonus press Oddělení beletrie1993
Hawke, Simon, 1951- Časoválky. 1 Polaris Oddělení beletrie2003
Heinlein, Robert A. 1907-1988 Hvězdná loď Galileo Banshies Oddělení beletrie2004
Heinlein, Robert A. 1907-1988 Měsíc je drsná milenka Classic and Oddělení beletrie1994
Heinlein, Robert A. 1907-1988 Hvězdný Lummox Classic and Oddělení beletrie1996
Heinlein, Robert A. 1907-1988 Vezmi si skafandr a běž Classic and Oddělení beletrie1997
Heitman, Lynne, 1957- Tvrdé přistání Alpress Oddělení beletrie2002
Heitman, Lynne, 1957- Přistávací dráha BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2006
Heitz, Markus, 1971- Legendy Alfů. 1, Spravedlivý hněv Fantom print Oddělení beletrie2010
Helena Velké holky a sex Práh Oddělení beletrie2011
Hendee, Barb, 1963- Zloděj životů Fantom Print Oddělení beletrie2005
Hendee, Barb, 1963- Dhampir Fantom Print Oddělení beletrie2004
Hendee, Barb, 1963- V šeru a stínu Fantom Print Oddělení beletrie2012
Hendee, Barb, 1963- Skrz Kámen a moře Fantom Print Oddělení beletrie2013
Hendee, Barb, 1963- O pravdě a netvorech Fantom Print Oddělení beletrie2014
Hendee, Barb, 1963- Rebel Fantom Print Oddělení beletrie2008
Hendee, Barb, 1963- Zrádce krve Fantom Print Oddělení beletrie2007
Hendrich, Vladimír, 1956- TheFucking Long Good-bye & Soumrak glorioly aneb Votobia Oddělení beletrie1999
Herbert, James, 1943-2013 Creedovo krédo Mustang Oddělení beletrie1996
Herbert, James, 1943-2013 Lovec duchů Svoboda Oddělení beletrie1994
Hercíková, Iva, 1935-2007 Lékař duší a zvířat Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Herfortová, Zdena, 1945- Jízda přes kočičí hlavy Šimon Ryšavý Oddělení beletrie2015
Herget, Jan, 1981- Petr Haničinec : vztekloun s jemnou duší Slávka Kopecká Oddělení beletrie2015
Herget, Jan, 1981- Laďka Kozderková : lady muzikál Sláfka Oddělení beletrie2012
Hess, Alexander, 1898-1981 Byli jsme v bitvě o Anglii Naše vojsko Oddělení beletrie1993
Hess, Ludvík, 1947- Satyr a nymfičky Petrklíč Oddělení beletrie2008
Heteša, Petr, 1959- Šest diamantů. 1. díl, Šedozelené oči Ley Lynseyové Wolf Publishing Oddělení beletrie2007



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 12

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Hickman, Tracy, 1955- Hvězdné requiem : cyklus Písně hvězdného větru. 1. Návrat Oddělení beletrie1999
Hickman, Tracy, 1955- Mystický bojovník : bronzové písně. Kniha 1. Wales Oddělení beletrie2007
Higginson, Sheila Sweeny, 1966- Minnie v Paříži Egmont ČR Oddělení dětské2014
Highsmith, Patricia, 1921-1995 Carol LEDA Oddělení beletrie2015
Hilden, Julie Neslušné hrátky Alpress Oddělení beletrie2004
Hilderbrand, Elin Naboso Baronet Oddělení beletrie2012
Hill, Melissa, 1974- Kavárna na hlavní třídě BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Hilliges, Ilona Maria, 1953- Volání Afriky. 2.díl Alpress Oddělení beletrie2007
Hilliges, Ilona Maria, 1953- Skryté srdce Afriky Alpress Oddělení beletrie2012
Hilliges, Ilona Maria, 1953- Dcera Afriky Alpress Oddělení beletrie2010
Hilliges, Ilona Maria, 1953- Ozvěna afrických bubnů Alpress Oddělení beletrie2012
Hilliges, Ilona Maria, 1953- Hvězdy nad Afrikou Alpress Oddělení beletrie2008
Hilliges, Ilona Maria, 1953- Bílá čarodějka : moje africké dobrodružství Alpress Oddělení beletrie2006
Hilton, James, 1900-1954 Ztracený obzor Alpress Oddělení beletrie2004
Hnilica, Jan, 1952- Tajemství megalitů : kamenná databáze věčnosti Fontána Oddělení naučné[2015]
Hoffman, Jilliane, 1967- Bezesné noci Alpress Oddělení beletrie2006
Hofmanová, Jaroslava V sevření osudu Baronet Oddělení naučné2004
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Charity : Nejlepší žena Space Force Moravská Bastei MOBA, s. Oddělení beletrie1995
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Temná je budoucnost MOBA Oddělení beletrie1995
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Charity. V ruinách Paříže Moravská Bastei MOBA, s. Oddělení beletrie1996
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Charity. Spící armáda MOBA Oddělení beletrie1997
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Peklo z ohně a ledu : Charity MOBA Oddělení beletrie1997
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Černá pevnost MOBA Oddělení beletrie1997
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Charity. Hvězdné inferno Bastei-Moba Oddělení beletrie1997
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Wyrm : tajemství Morrisonovy farmy MOBA Oddělení beletrie1999
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Třetí měsíc : charity MOBA Oddělení beletrie1999
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Charity. Přepadení Skytownu : Charity MOBA Oddělení beletrie1999
Hohlbein, Wolfgang, 1953- Charity. Odvrácená strana Měsíce MOBA Oddělení beletrie1997



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 13

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Hochhuth, Rolf, 1931- Náměstek : Hra Orbis Oddělení beletrie1966
Holbe, Rainer, 1940- My z Atlantidy : Svědectví z dávných časů Naše vojsko Oddělení naučné1997
Holdstock, Robert, 1948-2009 Les mytág. 1 Polaris Oddělení beletrie1994
Holdstock, Robert, 1948-2009 Lavondyss. 2 Polaris Oddělení beletrie1994
Holdstock, Robert, 1948-2009 Les kostí. 3 Polaris Oddělení beletrie1996
Holdstock, Robert, 1948-2009 Hloubení. 4 Argo Oddělení beletrie2017
Holl, Hans, 1913-1945 Stíhací bombardéry nad Normandií : jak se v době Toužimský & Moravec Oddělení beletrie2010
Holland, Travis Příběh archiváře Plejáda Oddělení beletrie2009
Holler, Gerd, 1922- Orlík, vévoda Zákupský Napoleonův syn Brána, a. s Oddělení beletrie1999
Holler, Gerd, 1922- Ferdinand I. : poslední Habsburk na Pražském hradě. Brána, a. s Oddělení beletrie1998
Holler, Gerd, 1922- Žofie matka Františka Josefa I. : Tajná císařovna Brána, a. s Oddělení beletrie1997
Holoubek, Jaroslav, 1946- Žárlivá postel Knižní klub Oddělení beletrie2008
Holowaty, Lauren Hraj si s Peppou celý rok Egmont ČR Oddělení dětské2017
Holt, Cheryl, 1954- Oltář lásky Alpress Oddělení beletrie2007
Holt, Nathalia, 1980- Vzestup raketových dívek : ženy, které nás hnaly DOBROVSKÝ s.r.o. Oddělení beletrie2017
Holt, Victoria, 1906-1993 Ztracená tvář Knižní klub Oddělení beletrie1994
Holtová, Viktoria Hedvábná pomsta Knižní klub Oddělení beletrie1994
Homir, Robert Blízká setkání s UFO : mimozemšťané versus NS Svoboda Oddělení naučné2016
Hoňková, Iva, 1977- Andělské pohádky : podzim ve starém mlýně Krigl Oddělení dětské2019
Hornbacher, Marya Na dně : příběh jedné anorexie a bulimie Domino Oddělení beletrie1998
Hornby, Nick, 1957- Jak na věc BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1999
Hornby, Nick, 1957- Julie, demo verze BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2010
Hornby, Nick, 1957- Po hlavě BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Horníček, Miroslav, 1918-2003 Chvilky s Itálií Panorama Oddělení beletrie1988
Horníček, Miroslav, 1918-2003 Trojhlas Melantrich Oddělení beletrie1986
Hosak, Mark, 1972- Velká kniha symbolů reiki : duchovní tradice symbolů Fontána Oddělení naučné2006
Houdek, Miroslav, 1971- Zločin v Čechách : osobní zpověď proslulého Daranus Oddělení beletrie2008
Houser, Pavel, 1972- Kapka metanového deště : další dialogy o současné Dokořán, s.r.o. Oddělení naučné2007



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 14

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Houška, Tomáš Graffiti rules Abraka-Dabra Oddělení beletrie2007
Houten, Diana van Maltézský psík REBO Productions CZ, s.r. Oddělení naučné2004
Howard, Linda, 1950- Líbej mě, když spím Alpress Oddělení beletrie2006
Howard, Linda, 1950- Cizí tvář Alpress Oddělení beletrie2013
Howard, Richard Bonapartovi dobyvatelé Alpress Oddělení beletrie1999
Howard, Richard Bonapartovi synové Alpress Oddělení beletrie1999
Hoyt, Edwin Palmer, 1923-2005 Válka v Evropě. 3. díl, Bitva o Británii Nakladatelství Slovanský Oddělení beletrie2001
Hoyt, Edwin Palmer, 1923-2005 Válka v Evropě. 2. díl, Pád Francie Nakladatelství Slovanský Oddělení beletrie2001
Hoyt, Edwin Palmer, 1923-2005 Přepadová loď 16 Beta Oddělení beletrie1999
Hoyt, Edwin Palmer, 1923-2005 Smrt ponorek : [Vzestup a pád německého Beta - Dobrovský Oddělení beletrie2001
Hoyt, Edwin Palmer, 1923-2005 Hrdinové Pacifiku Beta-Dobrovský a Ševčík Oddělení beletrie2004
Hoyt, Edwin Palmer, 1923-2005 Bitva v zálivu Leyte : zánik letadlové lodi Princeton Beta - Dobrovský Oddělení beletrie2002
Hradil, Radomil, 1967- Lidstvo na rozcestí Fabula Oddělení naučné2010
Hrdličková, Věna, 1924-2016 Démonova flétna : Japonské pohádky Albatros Oddělení dětské1989
Hromádková, Jindřiška Druhý život Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2010
Hulec, Vladimír Skoč do propasti! : dialogy s démony českého divadla Pražská scéna Oddělení beletrie2000
Hulpach, Vladimír, 1935- Pohádkové vandrování Moravou Albatros Oddělení dětské1998
Hulpach, Vladimír, 1935- Pohádkové vandrování Albatros Oddělení dětské2012
Hunter, Jillian Hon na manžela Oldag Oddělení beletrie2005
Hunter, Jillian Vévodovo pokušení Oldag Oddělení beletrie2012
Hunter, Jillian Tajné přátelství Oldag Oddělení beletrie2013
Hunter, Jillian Deníky vévodkyně Oldag Oddělení beletrie2014
Hunter, Jillian Hraběnčino přiznání Oldag Oddělení beletrie2016
Hunter, Jillian Paměti kurtizány Oldag Oddělení beletrie2015
Hunter, Stephen, 1946- Elitní odstřelovač Naše vojsko Oddělení naučné2006
Hurley, Graham, 1946- Pohřešovaný BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Hurley, Graham, 1946- Krev a med BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Hurwitz, Gregg Andrew, 1973- Věž BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 15

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Huston, Nancy, 1953- Rodová znamení Odeon Oddělení beletrie2008
Hustvedt, Siri, 1955- Léto bez mužů JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2012
Chadwick, Elizabeth, 1957- Hranice odvahy. 1 Ikar Oddělení beletrie2009
Chadwick, Elizabeth, 1957- Největší rytíř. 2 Ikar Oddělení beletrie2007
Chadwick, Elizabeth, 1957- Templářský kříž. 6 Euromedia Group, a.s. - Oddělení beletrie2018
Chadwick, Elizabeth, 1957- Sokoli z Montabardu Ikar Oddělení beletrie2004
Chagall, Bella, 1895-1944 Hořící světla Argo Oddělení beletrie2000
Chalupa, Jiří, 1946- Princové jsou na draka Albatros Oddělení dětské2013
Chamberlain, Diane, 1950- Dar moře Ikar Oddělení beletrie2003
Chamberlain, Diane, 1950- Před bouří Ikar Oddělení beletrie2009
Chamberlain, Diane, 1950- Světlo pod hladinou Ikar Oddělení beletrie2004
Chandler, Raymond, 1888-1959 Nevadský plyn Buchal Oddělení beletrie2001
Chandler, Raymond, 1888-1959 Španělská krev BB art Oddělení beletrie2001
Chandler, Raymond, 1888-1959 Práskač Ametyst Oddělení beletrie1995
Chandler, Raymond, 1888-1959 Na horách se nevraždí Ametyst Oddělení beletrie1996
Chandler, Raymond, 1888-1959 Vyděrači nestřílejí Ametyst Oddělení beletrie1995
Chandler, Raymond, 1888-1959 Maléry jsou můj denní chleba Albatros Oddělení beletrie2003
Chase, James Hadley, 1906-1985 Rovnou mezi oči Ametyst Oddělení beletrie1999
Chase, James Hadley, 1906-1985 Na koho to slovo padne Ametyst Oddělení beletrie1998
Chase, James Hadley, 1906-1985 Co je lepší než peníze? Ametyst Oddělení beletrie1997
Chase, James Hadley, 1906-1985 Jen pro hromadu peněz Ametyst Oddělení beletrie1997
Chase, James Hadley, 1906-1985 Kdo se směje naposled Ametyst Oddělení beletrie2000
Chbosky, Stephen Ten, kdo stojí v koutě Brio Oddělení beletrie2012
Childress, David Hatcher, 1957- Templáři a tajemství Kryštofa Kolumba : klíče k pravé Grada Publishing, a.s. Oddělení naučné2012
Chinmoy, šrí, 1931-2007 Zahrada Duše : ponaučení o žití v míru, štěstí a Madal Bal Oddělení beletrie2008
Chmel, Ladislav, 1941- Věra Galatíková : úděl statečné ženy Petrklíč Oddělení beletrie2007
Chmelová, Jana Pokaždé se vrať Motýl Oddělení beletrie2009
Chmiel, Juraj Hrob bílého muže, aneb, Afrika skutečnosti a snů Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2007



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 16

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Chodasevič, Vladislav Felicianovič, Těžká lyra : básně - eseje - stati Opus Oddělení beletrie2004
Chopin, Kate, 1850-1904 Probuzení Knižní klub Oddělení beletrie2008
Chopra, Deepak, 1946- Třináctá učednice : duchovní dobrodružství ANAG, spol. s.r.o Oddělení beletrie2016
Chopra, Deepak, 1946- Ježíš : příběh osvícení Knižní klub Oddělení beletrie2010
Chopra, Deepak, 1946- Pán světla Fuego Oddělení beletrie2007
Chossudovsky, Michel Dobytí světa : scénář třetí světové války : tajné plány Dialog Oddělení naučné2013
Chudík, Ladislav, 1924- Žiji nastavený čas Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2010
Chung, Jing, 1962- Umění milování : příběh, který se opravdu stal Víkend Oddělení beletrie2008
Chung, Jing, 1962- Konkubína ze Šanghaje Víkend Oddělení beletrie2009
Chytil, Václav Chodci v soumraku Tilia Oddělení beletrie2011
Ibrahim-Ouali, Lila Úsměvy a moudrost Persie Portál, s.r.o Oddělení beletrie2004
Idle, Eric, 1943- Cesta na Mars : postmodemový román Argo Oddělení beletrie2002
Iles, Greg, 1960- Smrtelný strach Talpress Oddělení naučné2002
Ilibagiza, Immaculée Přežila jsem / otevřená výpověď o zradě, nenávisti a Ikar Oddělení naučné2007
Inclan, Jessica Barksdale Když uvěříš. 1. díl Metafora Oddělení beletrie2008
Ireland, Bernard Souboj v Atlantiku JOTA, s.r.o Oddělení naučné2005
Irvine, Alexander C. 1968- Hrsti jadeitu Polaris Oddělení beletrie2005
Irving, David John Cawdell, 1938- Norimberk : poslední bitva Naše vojsko Oddělení beletrie2009
Irving, David John Cawdell, 1938- Tajné deníky Hitlerova osobního lékaře Naše vojsko Oddělení beletrie2013
Isajev, Aleksej Valer'jevič, 1974- Ofenziva maršála Šapošnikova : pravdivý pohled na JOTA, s.r.o Oddělení naučné2009
Izzo, Kim, 1967- Breviář fantastické holky Ikar Oddělení beletrie2003
Jackson, Lisa, 1952- Noc předtím Domino Oddělení beletrie2014
Jackson, Lisa, 1952- Všechno mi řekni Domino Oddělení beletrie2014
Jackson, Lisa, 1952- Pokušitelka Domino Oddělení beletrie2010
Jackson, Lisa, 1952- Čarodějka Domino Oddělení beletrie2010
Jackson, Lisa, 1952- Chladná krev. 2 Domino Oddělení beletrie2011
Jackson, Lisa, 1952- Ztracené duše. 5 Domino Oddělení beletrie2008
Jackson, Lisa, 1952- Nikdy neumírej sama. 8 Domino Oddělení beletrie2016



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 17

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Jackson, Lisa, 1952- Novicka. 7 Domino Oddělení beletrie2013
Jacobs, Lana Kate & Mim-Mim. Koťata a rukavice CPress Oddělení dětské2016
Jacq, Christian, 1947- Tutanchamon : poslední tajemství Knižní klub Oddělení beletrie2009
James, Eloisa, 1962- Vévodkyně v přestrojení Domino Oddělení beletrie2011
James, Eloisa, 1962- Osudová láska Domino Oddělení beletrie2011
James, Eloisa, 1962- Zoufalé vévodkyně Domino Oddělení beletrie2010
James, Peter, 1948- Muž v černé kukle Brána, a. s Oddělení beletrie2008
James, Peter, 1948- Mrtvá jako ty Brána, a. s Oddělení beletrie2011
Jandl, Ernst Mletpantem Odeon Oddělení beletrie1989
Janeček, Jiří Rozluštěná tajemství. Luštitelé, dešifranti, kódy a XYZ, s.r.o Oddělení naučné2006
Janečková, Klára, 1979- Srdce v písku Ikar Oddělení beletrie2010
Janouch, Jaroslav, 1903-1970 Kamenné stádo : pohádky LJ Oddělení dětské2013
Janouch, Jaroslav, 1903-1970 Kouzelný bubínek Blok Oddělení dětské2007
Janouch, Katerina, 1964- Nejbližší Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2005
Janouch, Katerina, 1964- Ukradené dětství Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2007
Jansa, Pavel, 1942- Malér s modrou krví MOBA Oddělení beletrie2009
Jansa, Pavel, 1942- Malér pana Mahlera MOBA Oddělení beletrie2007
Janula, Jan, 1950- Život je jen náhoda? : pravdivé příběhy, aneb, Kam se Brána, a. s Oddělení beletrie2010
Jareš, Vítězslav, 1969- Dědeček Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2007
Jarchovský, Petr, 1966- Šakalí léta ; Pelíšky ; Pupendo : filmové povídky Paseka s.r.o Oddělení beletrie2004
Jarošová, Iveta, 1979- Zítra bude líp Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2012
Jasná, Klára Cejch smyslnosti : verše Kláry Jasné s ilustracemi ALL-PRESS Oddělení beletrie2003
Jaud, Tommy, 1970- Milionář. 2. Víkend Oddělení beletrie2010
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Brzkovský Dvořáci JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2001
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vítězná láska : Silnější než smrt Bonus A Oddělení beletrie1997
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Host do domu. Hra s ohněm Global Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dvojí jaro Bonus A Oddělení beletrie1997
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Stříbrná struna Kamélie Oddělení beletrie1999



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 18

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Mezi lesy Kamélie Oddělení beletrie1995
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Srdce hladová Bonus A Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Žárovky kaštanů Bonus A Oddělení beletrie1995
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Malý člověk s velkým srdcem Books Oddělení beletrie1998
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Ticho po pěšině JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2004
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Jiřina. 1. díl Kamélie Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 List ve větru Books Oddělení beletrie1998
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Ve vichřici života Books Oddělení beletrie1999
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Rodina Ambrožova Kamélie Oddělení beletrie1998
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pod horou Javořicí JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2001
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Anda Čepková = Podemleté břehy I ; [ilustrovala Akcent, Drahomír Oddělení beletrie1999
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Jiřina. 2. díl Kamélie Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Zvláštní případ Akcent, Drahomír Oddělení beletrie1999
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Do cizích rukou Kamélie Oddělení beletrie1998
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Potok : Vesnický život několika let Bonus A Oddělení beletrie1997
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Blýskání z daleka Kamélie Oddělení beletrie1999
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa. 1. díl Bonus A Oddělení beletrie1997
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa. 2. díl Bonus A Oddělení beletrie1997
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Trnitou cestou ke štěstí Bonus A Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Zápasy o štěstí Global Oddělení beletrie1995
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Zámecký román : Jan Koloděj Český spisovatel Oddělení beletrie1993
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pod tíhou života : Bratři Jiskrové Bonus A Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vykoupené štěstí : Vrak rodina Tomanovy. 1. díl Bonus A Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vykoupené štěstí : Vrak rodina Tomanovy. 2. díl Bonus A Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Matčin osud Bonus A Oddělení beletrie1997
Javořická, Vlasta, 1890-1979 V zámku a v chatrči Kamélie Oddělení beletrie1998
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Lodě, které se potkávají. 1. díl Bonus A Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Lodě, které se potkávají. 2. díl Bonus A Oddělení beletrie1996



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 19

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Modré z nebe Český spisovatel Oddělení beletrie1994
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Cilka Bonus A Oddělení beletrie1995
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dvě růže. Kniha 2. Blok Oddělení beletrie2005
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dvě růže. Kniha 1. Blok Oddělení beletrie2005
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Matka a dcera : Duška Blok Oddělení beletrie1995
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vyhaslý krb Blok Oddělení beletrie1995
Javořická, Vlasta, 1890-1979 U Dvořáků Blok Oddělení beletrie1995
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Fantazie na dovolené : romatický příběh Bonus A Oddělení beletrie1998
Jean, Georges Písmo-paměť lidstva Slovart, s.r.o Oddělení naučné1994
Jeffries, Sabrina, 1958- Svůdný vikomt Domino Oddělení beletrie2011
Jeffries, Sabrina, 1958- Skotova zajatkyně Domino Oddělení beletrie2011
Jeffries, Sabrina, 1958- Stříbrná labuť. 2 Baronet Oddělení beletrie2017
Jelen, Jan, 1962- Drak Drango. Hrdina přichází. kniha 1. Fragment Oddělení dětské2009
Jennings, Maureen, 1939- Případy detektiva Murdocha. Vražda v zapadlé uličce. JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2010
Jennings, Maureen, 1939- Případy detektiva Murdocha. Dračí kniha. 2 JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2010
Jennings, Maureen, 1939- Případy detektiva Murdocha. Konstáblova smrt. 3 JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2011
Jennings, Maureen, 1939- Případy detektiva Murdocha. 4., Odvažte psy JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2011
Jennings, Maureen, 1939- Případy detektiva Murdocha. Dítě noci. 5. JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2011
Jennings, Maureen, 1939- Případy detektiva Murdocha. 6, Neřesti mé krve JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2012
Jevtušenko, Jevgenij Armstrongova trubka Melantrich Oddělení beletrie1981
Jindra, Jaromír, 1949- Čekání na stvořitele : nepozemšťané u kolébky Erika Oddělení naučné2002
Jirotka, Antonín, 1946- Tupý meč T-art Oddělení beletrie1999
Jirousová, Františka, 1980- Velmi vzdálený oheň Knižní klub Oddělení beletrie2001
Johansen, Iris, 1938- Pandořina dcera Columbus Oddělení beletrie2009
Johnson, Susan, 1939- Svůdkyně Domino Oddělení beletrie2004
Johnson, Susan, 1939- Tři podoby lásky Oldag Oddělení beletrie2011
Johnson, Susan, 1939- Síla vášně Domino Oddělení beletrie2009
Johnson, Susan, 1939- Ďábelské svádění Domino Oddělení beletrie2006



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 20

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Johnson, Susan, 1939- Nezdolná vášeň Domino Oddělení beletrie2007
Johnson, Susan, 1939- Proslulý svůdník Domino Oddělení beletrie2007
Jones, Jaida Smilujse Talpress Oddělení beletrie2011
Jordan, Nicole, 1954- Střevíček pro Popelku Domino Oddělení beletrie2012
Jordan, Nicole, 1954- Zdráhavá Julie Domino Oddělení beletrie2013
Jordan, Penny, 1946-2011 Nečekaný návrat Arlekin Oddělení beletrie2012
Jordan, Penny, 1946-2011 Začít znovu Arlekin Oddělení beletrie2012
Jordan, Robert, 1948-2007 Conan Ochránce Mustang Oddělení beletrie1997
Jordan, Robert, 1948-2007 Conan neporazitelný Deus Oddělení beletrie2002
Jordan, Robert, 1948-2007 Conan. Černý mág z Vendhye Klub Julese Verna Oddělení beletrie2012
Jornet, Kilian, 1987- Běžet, nebo zemřít Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2014
Jornet, Kilian, 1987- Neviditelná hranice Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2015
Joyce, Katty, 1984- Zabijte je všechny! XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2010
Julius, Jessica Ledové království : 2 nové příběhy Egmont ČR Oddělení dětské2015
Julliand, Anne-Dauphine, 1973- Dva krůčky po mokrém písku Motto Oddělení beletrie2012
Junková, Lydie, 1925- Jak umírají rusalky MOBA Oddělení beletrie2007
Jůnová Macková, Adéla, 1978- "Krásný, báječný, nešťastný Egypt!" : čeští cestovatelé Libri Oddělení beletrie2009
Juráčková, Lenka, 1974- Lizucha JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2015
Just, Jiří, 1941- Vendulka a princ, aneb, O neporazitelnosti staré Krigl Oddělení dětské2018
Juul, Pia, 1962- Vražda na Hallandovi : román Kniha Zlín, s.r.o. Oddělení beletrie2014
Jůza, Lukáš, 1979- Pohádky kejklíře Kiliána Daranus Oddělení dětské2012
Jůzlová, Jana, 1974- Jak si užít cestování Knižní klub Oddělení beletrie2016
Kačírková, Eva, 1937- Na mrtvé je spolehnutí MOBA Oddělení beletrie2008
Kade, Rebecca Call girl v utajení : skandální pohled do zákulisí Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2015
Kaes, Wolfgang, 1958- Na vlastní pěst Alpress Oddělení beletrie2011
Kahoun, Jiří, 1942-2017 Co se zdá medvědům Knižní klub, Oddělení dětské2015
Kaiser, Maria Regina Bereniké : dcera Kleopatry Noxi Oddělení beletrie2007
Kaiser, Regina, 1949- Arsinoé : Královna Egypta Noxi Oddělení beletrie2006



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 21

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kalász-Kellner, József Dvě lásky Františka Josefa I Naše vojsko Oddělení beletrie2009
Kalla, Daniel, 1966- Bakterie Domino Oddělení naučné2006
Kaltsogianni, Katerina Psychopat : po hlavě mi nikdo skákat nebude, po těle Andrej Šťastný Oddělení naučné2003
Kambouri, Tania, 1983- Policistka volá o pomoc : problém s integrací nelze Ikar Oddělení beletrie2016
Kamen, Jiří, 1951- Kinžál : román o hledání ztraceného obchodníka s Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2011
Kandy, Miroslav Malá Julie dýchá toluen : policejní sen I. Andrej Šťastný Oddělení beletrie2004
Kane, Andrea Temné lži Fragment Oddělení beletrie2014
Kane, Andrea Odložený případ Fragment Oddělení beletrie2013
Kane, Dennis Škorpion JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2005
Karlík, Miroslav UFO na Slovensku Dialog Oddělení naučné2009
Kárnet, Jiří, 1920-2011 Posmrtný deník : přísně tajná odpověď Václavu Paseka s.r.o Oddělení beletrie2009
Karnezis, Panos Malé hanebnosti : povídky BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Karpyshyn, Drew, 1971- Mass Effect. Zjevení Fantom Print Oddělení beletrie2009
Karpyshyn, Drew, 1971- Mass Effect. Odveta Fantom Print Oddělení beletrie2011
Karpyshyn, Drew, 1971- Star Wars: Stará republika. Revan Egmont Publishing Oddělení beletrie2015
Katz, Robert, 1933-2010 Smrt v Římě Naše vojsko Oddělení beletrie2010
Katzenbach, John, 1950- Spravedlivá věc Eminent Oddělení beletrie1996
Kawuloková, Jana, 1963- Stačí zavřít oči Erika Oddělení beletrie2010
Keating, Mark Boj o svobodu : příběhy piráta Devlina Talpress Oddělení beletrie2011
Kelk, Lindsey Zbožňuju Paříž BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2012
Kelk, Lindsey Zbožňuju Londýn BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2014
Kelk, Lindsey Zbožňuju New York BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Kelk, Lindsey Zbožňuji navždycky BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2018
Kelk, Lindsey Zbožňuju Vánoce BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2014
Kelk, Lindsey Zbožňuju Havaj BB art Oddělení beletrie2020
Kellerman, Jesse, 1978- Génius Knižní klub Oddělení beletrie2010
Kellerman, Jonathan, 1949- Motiv Domino Oddělení beletrie2015
Kellerman, Jonathan, 1949- Impuls Domino Oddělení beletrie2009



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 22

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kellerman, Jonathan, 1949- Oběti Domino Oddělení beletrie2012
Kellerman, Jonathan, 1949- Zabiják Domino Oddělení beletrie2014
Kellerman, Jonathan, 1949- Moje druhé já Domino Oddělení beletrie2010
Kellerman, Jonathan, 1949- Sebeobrana Domino Oddělení beletrie2006
Kellerman, Jonathan, 1949- Posedlost Domino Oddělení beletrie2007
Kellerman, Jonathan, 1949- Důkaz Domino Oddělení beletrie2010
Kellerman, Jonathan, 1949- Vina Domino Oddělení beletrie2013
Kellerman, Jonathan, 1949- Golem z Hollywoodu XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2014
Kennedy, Lowell B. Nedostatečné důkazy Dialog Oddělení naučné1998
Kenner, Julie Matrix podle Manola. Code-breaking. 2 BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Kent, James, 1983- Manželství století : Ivana a Karel Gottovi Imagination of People Oddělení beletrie2008
Kernick, Simon, 1966- Neúprosný Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2011
Kerouac, Edie Parker, 1923-1992 Ty to zvládneš : můj život s Jackem Kerouacem Volvox Globator Oddělení beletrie2010
Kocourek, Vítězslav, 1920-1995 Pyšná princezna a zázračná jablka : pohádky národů Artur Oddělení dětské2001
Kochánek, Ladislav Co člověk dokáže Petit Oddělení naučné1991
Koláček, Luboš Y., 1960- Tajnosti moravských hradů a zámků. 3. Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2006
Kolečko, Jiří, 1944- Karlovarský kraj Freytag & Berndt Oddělení naučné2003
Kopcová, Gabriela, 1945- Pohádky o planetách Akcent, Drahomír Oddělení dětské2016
Košková, Dagmar Kolik je hodin Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Košťál, Josef, 1931- Volavky & žraloci SinCon Oddělení naučné2005
Krämer, Walter, 1948- Lexikon populárních omylů Knižní klub Oddělení naučné2001
Kratschmarová, Jindřiška, 1945- Pohádka od rybníka Žabince : jak vodníček Střapatka Thovt, s.r.o Oddělení dětské2011
Kratschmarová, Jindřiška, 1945- Pohádka od rybníka Žabince : jak vodníček Střapatka Thovt, s.r.o Oddělení dětské2011
Krček, Josef, 1946- Zpíváme s pohádkou Albatros Oddělení dětské2017
Krůta, Jan, 1946- Nesmrtelná teta, aneb, Rozum a štěstí krále Matěje Arcadia Oddělení dětské1993
Křístek, Václav, 1954- Cesta na poledne Knižní klub Oddělení naučné2004
Kšajtová, Marie, 1937- Ze života rodiny Horáčkovy Albatros Oddělení dětské1995
Kubová, Libuše Piktogramy : učebnice Tech-market Oddělení naučné1997



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 23

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kubová, Libuše Piktogramy : učebnice Tech-market Oddělení naučné1997
Kuchlei, Štěpán, 1980- Země čtyř vůní : kambodžské pohádky Barrister & Principal Oddělení dětské2018
Kuipers, Nathanaël Auta, náklaďáky, formule, bagry ze stavebnice LEGO Computer Press, a. s Oddělení dětské2014
Kupka, Karel Václav Pohádky nejen pro děti Klika Oddělení dětské2017
Kutrová, Lucie, 1992- 151 dní Pacifickou hřebenovkou : dobrodružství holky Euromedia Group Oddělení beletrie2019
Kuzovkov, Oleg, 1960- Máša a Medvěd : Taneční horečka Egmont ČR Oddělení dětské2018
Kuzovkov, Oleg, 1960- Máša a Medvěd. Zapeklitý případ Egmont ČR Oddělení dětské2018
Kuzovkov, Oleg, 1960- Máša a Medvěd. Zapeklitý případ Egmont ČR Oddělení dětské2018
L'Amour, Louis, 1908-1988 Jezdci z High Rocku Alpress Oddělení naučné2001
Lada, Josef, 1887-1957 Svět zvířat Albatros, Oddělení dětské1984
Lada, Josef, 1887-1957 Ladovy veselé učebnice-Brouci a hmyz Riosport, Oddělení dětské2001
Landa, Gertrude, 1881-1941 Nejkrásnější židovské pohádky a legendy Portál, s.r.o Oddělení dětské2017
Langbein, Walter-Jörg, 1954- Poselství Mayů 2012 : skonání věků a nový začátek Knižní klub Oddělení naučné2011
Langford, Michael Fotografie Ikar Oddělení dětské1996
Laniado, Nessia Máte neklidné dítě? Portál, s.r.o Oddělení naučné2004
Lebeda, Jan, 1936- Pohádkové včely Brána, a. s Oddělení dětské2013
Le Carré, John, 1931- Single & single Alpress Oddělení naučné2000
Lehtolainen, Leena, 1964- Bodyguardka. 1 Argo Oddělení beletrie2014
Lehtolainen, Leena, 1964- Bodyguardka. II, Lev práva Argo Oddělení beletrie2014
Lenková, Jitka, 1963- Mimozemšťané mezi námi : setkání třetího druhu Dialog Oddělení naučné2003
Leyen, Katharina von der Vlastnosti psů : 140 plemen a jejich charakteristiky Knižníklub Oddělení naučné2004
Lipkowitz, Daniel Lego - kniha nápadů : vdechni svým kostkám život Slovart, s.r.o Oddělení dětské2014
Loderová, Ludmila Kuňka a rybníček Kvákykvák Advent-Orion Oddělení dětské2008
Lopezosa Migallón, Pilar Jak přicházejí děti na svět? Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení dětské2013
Lowell, Elizabeth, 1944- Pouštní déšť Alpress Oddělení naučné1999
MacGregor, Rob, 1948- Mlha : dosud nepublikované teorie o fenoménu Baronet Oddělení naučné2014
Macksey, Kenneth Guderian,tankový generál JOTA, s.r.o Oddělení naučné2004
Major, Ann Muž snů Harlequin Oddělení naučné2001



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 24

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Maletić, Gordana, 1952- Zlatý klíček Fortuna Libri Oddělení dětské2013
Malina, Jaroslav, 1945- O tvořivosti ve vědě, politice a umění. 1 JOTA, s.r.o Oddělení naučné1993
Malina, Jaroslav, 1945- O tvořivosti ve vědě, politice a umění. 2 JOTA, s.r.o Oddělení naučné1993
Manke, Elisabeth, 1949- Palmy a velké pokojové rostliny : umístění-péče- REBO Productions CZ, s.r. Oddělení naučné2003
Marsoli, Lisa Auta 2. Tajný agent Burák Egmont ČR Oddělení dětské2013
Marsoli, Lisa Auta 2. Tajný agent Burák Egmont ČR Oddělení dětské2013
Marsoli, Lisa Ann, 1958- Auta 2. Magický příběh Egmont ČR Oddělení dětské2012
Marsoli, Lisa Ann, 1958- Auta 2. Magický příběh Egmont ČR Oddělení dětské2012
Marsons, Angela Skryté karty : případy Kim Stoneové. 8 Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2019
Matouš, Kryštof Ferda a koník Chuchlík Albatros Oddělení dětské1998
Matula, Miloš 2013 : hvězdná brána k Novému věku MM Production Oddělení naučné2012
May, Alex Digitální fotografie : multimédia Slovart, s.r.o Oddělení dětské2002
McCartney, Paul Vysoko v oblacích Fragment Oddělení dětské2005
Merhautová, Eliška, 1922- Indické pohádky a bajky Vyšehrad Oddělení dětské2000
Michaels, Fern, 1933- Boháči z Texasu. 2. díl, Daň za bohatství Domino Oddělení naučné1999
Michaels, Fern, 1933- Boháči z Texasu. 1. díl, Cesta k bohatství Domino Oddělení naučné1999
Michalík, Jan, 1962- Škola pro všechny,aneb,Integrace je když-- ZŠ Integra Oddělení naučné2002
Mináč, Matej, 1961- Šťastný smolař : pohádka, která vám otevře dveře do W.I.P., s.r.o. Oddělení dětské2005
Miňovský, Daniel Řachanda : co dáváš, to se ti vrátí Bookmedia Oddělení dětské2016
Morrison, Toni, 1931- Ráj Vyšehrad Oddělení naučné2001
Moser, Erwin O třech sůvičkách a jiných zvířátkách Amulet Oddělení dětské2000
Motlová, Milada, 1945- Se zvířátky za vrátky Amulet Oddělení dětské2000
Motyčková, Hana, 1948- Osmák degu Robimaus - sdružení Oddělení naučné2010
Moyzesová, Naďa, 1974- Bratři obři a jiné pohádkové pověsti XYZ, s.r.o Oddělení dětské2009
Mozart, Wolfgang Amadeus, 1756-1791 Kouzelná flétna Bon Art Production Oddělení dětské2006
Mozart, Wolfgang Amadeus, 1756-1791 Kouzelná flétna Bon Art Production Oddělení dětské2006
Nathan, Melissa Kdo s koho Alpress Oddělení naučné2004
Nesvadba, Michal, 1957- Michal ze školky Pragokoncert Bohemia Oddělení dětské2002



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 25

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Ničková, Lenka Příběhy stromů Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2007
Niedl, František, 1949- Skleněný vrch Jihočeské nakladatelství Oddělení beletrie1989
Nikodem, Monika Trollové. Odborník na přežití Egmont ČR Oddělení dětské2018
Nilsson, Lennart, 1922- Tajemství života : [od početí k porodu] Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení naučné2000
Norman, Jill, 1940- Čaje a byliny Slovart, s.r.o Oddělení naučné2004
Novák, Jan A., 1951- Létající talíř pro Hitlera : po stopách nacistické XYZ, s.r.o Oddělení naučné2012
Novák, Jan A., 1951- Tajemství mořských hlubin XYZ, s.r.o Oddělení naučné2010
Novák, Petr, 1945-1997 Zóna X : svědectví o fenoménech UFO,mimozemských Lubor Kasal Oddělení naučné2004
Nováková, Zuzana Čarodějná kniha SiD & NERo Oddělení dětské1996
Nováková, Zuzana Kouzelné zrcadlo : pohádky z dalekých zemí Akcent, Drahomír Oddělení dětské1997
Novotný, David Jan, 1947- Pohádky z ementálu Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2001
O'Brien, Judith Dopisy do minulosti Domino Oddělení naučné1998
O'Connell, Tyne První bod seznamu Ikar Oddělení naučné2001
O'Neal, Katherine Psáno ve hvězdách Aradan Oddělení naučné2001
Odebrant, Per Mamlasové a mizerové Svoboda Oddělení naučné1982
Oliver, Jeanne Chorvatsko Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení naučné2003
Pacner, Karel, 1936-2021 Vyzvědačky pod rudou hvězdou : ženy v Brána, a. s Oddělení naučné2005
Pagnol, Marcel, 1895-1974 Jak voní tymián. Tatínkova sláva Odeon Oddělení naučné1992
Pachman, Richard, 1966- Jak chutná bolest Formát Oddělení naučné2004
Palmer, Joan, 1934- Svět psů Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení naučné2008
Palmer, Michael, 1942-2013 Smrt si počká Aktuell Oddělení naučné2007
Páral, Vladimír, 1932- Radost až do rána Melantrich Oddělení naučné1978
Páral, Vladimír, 1932- Profesionální žena Československý spisovatel Oddělení naučné1980
Páral, Vladimír, 1932- Válka s mnohozvířetem Československý spisovatel Oddělení naučné1988
Páral, Vladimír, 1932- Válka s mnohozvířetem : Památce Karla Čapka s Československý spisovatel Oddělení naučné1983
Páral, Vladimír, 1932- Generální zázrak : román naděje Odeon Oddělení naučné1989
Páral, Vladimír, 1932- Mladý muž a bílá velryba Severočeské nakladatelství Oddělení naučné1976
Páral, Vladimír, 1932- Muka obraznosti Čs. spis. Oddělení naučné1980



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 26

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Páral, Vladimír, 1932- Tam za vodou Dialog Oddělení naučné1995
Páral, Vladimír, 1932- Dekameron 2000, aneb, Láska v Praze Československý spisovatel Oddělení naučné1990
Páral, Vladimír, 1932- Milenci a vrazi Dialog Oddělení naučné1993
Páral, Vladimír, 1932- Playgirls I Dialog Oddělení naučné1994
Páral, Vladimír, 1932- Pokušení A-ZZ Melantrich Oddělení naučné1982
Páral, Vladimír, 1932- Playgirls II Dialog Oddělení naučné1994
Passman, Don Přeludy BB/art s.r.o. Oddělení naučné2000
Patrick, Zdeněk Silnější než Däniken. 5. díl Ostrov Oddělení naučné1998
Patrick, Zdeněk Silnější než Däniken. 3. díl Ostrov Oddělení naučné1996
Patrick, Zdeněk Silnější než Däniken. 4. díl Ostrov Oddělení naučné1997
Patrick, Zdeněk, 1946- Silnější než Däniken. 2. část Ostrov Oddělení naučné1996
Patrick, Zdeněk, 1946- Silnější než Däniken. 1. část Ostrov Oddělení naučné1996
Paturi, Felix R., 1940- Poslední záhady vědy Knižní klub Oddělení naučné2006
Pavlík, Václav, 1941- Odvážné vize : projekty, které měly změnit svět Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení naučné2011
Peake, Lilian, 1927-1997 Lásku ti neslíbím Harlequin Oddělení naučné1997
Pedevilla, Pia Jarní vyrábění z papíru Anagram Oddělení naučné2005
Pelíšek, Antonín, 1952- Dlouhý most CPress Oddělení beletrie2023
Petříčková, Renata, 1978- Jsem těhotná, ne nemocná! : rady, které vám jinde XYZ, s.r.o Oddělení naučné2009
Picknett, Lynn Spiknutí Hvězdná brána : odhalení pravdy o kontaktu Ivo Železný, spol s.r.o Oddělení naučné2003
Pilcher, Robin, 1950- Přes oceán Baronet Oddělení naučné2005
Piorecká, Kateřina, 1976- Cizí, jiné, exotické v české kultuře : sborník příspěvků Academia Oddělení naučné2008
Pitcairn, Pitcairn Přírodní medicína pro psy a kočky Pragma Oddělení naučné2003
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Mlýny Romance Oddělení naučné1992
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Na rychtě Romance Oddělení naučné1991
Polách, Antonín, 1959- Herodes : židovský král Ikar Oddělení naučné1998
Poskočil, Jiří, 1980- Vzpoura klonů Olympia Oddělení naučné2010
Prescott, David Pěstujeme bonsaje Pavel Dobrovský-Beta Oddělení naučné2004
Preston, Fayrene Damaronové: Zlatá klec Wist Oddělení naučné1999



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 27

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Provazníková, Olga Rum s příchutí Coca-Coly Erika Oddělení naučné2004
Rabčanová, Elena Originální šperky : z recyklovaných materiálů Anagram Oddělení naučné2012
Ramešová, Stanislava Mýtus UFO : ufologie z pohledu skeptika Paseka s.r.o Oddělení naučné2003
Ramešová, Stanislava Trialog o životě ve vesmíru Eminent Oddělení naučné2001
Randle, Kevin D. Havárie UFO u Roswellu Etna Oddělení naučné1995
Randles, Jenny Paranormální jevy Alpress Oddělení naučné1997
Roberts, Nora, 1950- Černá růže. 2 Alpress Oddělení beletrie2006
Romany, Zdeněk, 1954- Tichomoří Dias Turnov Oddělení naučné2010
Rothrock, Megan H. LEGO - cesta za dobrodružstvím : auta, hrady, Computer Press, a. s Oddělení dětské2013
Rothrock, Megan H. LEGO - cesta za dobrodružstvím : vesmírné lodě, Computer Press, a. s Oddělení dětské2014
Řepa, Václav, 1958- Analýza a návrh informačních systémů Ekopress Oddělení naučné1999
Salvesen, Christian, 1951- Šestý Tibeťan : tajemství naplněné sexuality Pragma Oddělení naučné2003
Saxon, Victoria Ledové království : 2 nové příběhy Egmont ČR Oddělení dětské2015
Saxon, Victoria Ledové království : 2 nové příběhy Egmont ČR Oddělení dětské2015
Sayers, Dorothy L. 1893-1957 Devět krejčíků : Další případ lorda Petra Svoboda Oddělení naučné1994
Scottoline, Lisa, 1955- Dvojí život BB/art s.r.o. Oddělení naučné2007
Sedmík, Emil, 1941- Objasněné záhady světa : vesmír jako velké divadlo Fontána Oddělení naučné2005
Segal, Erich, 1937-2010 Víra a láska Knižní klub Oddělení naučné1993
Sharpe, Tom, 1928-2013 Nový život Henryho Wilta Aurora Oddělení naučné1999
Sheehan, Lee Malý knírač Fortuna Print Oddělení naučné2004
Shelby, Philip, 1950- Do úsvitu Alpress Oddělení naučné2002
Sheldon, Sidney, 1917-2007 Věř ve svého boha Alpress Oddělení naučné1995
Sheldrake, Rupert A., 1942- Váš pes to ví : jak psi poznají,kdy se jejich pán vrací Rybka Publishers Oddělení naučné2003
Schäfer, Sabine L. Zdravá výživa pro štěňata a mladé psy : syrová strava Grada Publishing, a.s. Oddělení naučné2009
Simenon, Georges, 1903-1989 Maigret se svěřuje ; Maigret na dovolené Knižní klub Oddělení beletrie2012
Simmel, Johannes Mario, 1924-2009 Tajný chléb Ikar Oddělení naučné2005
Slavík, Jan, 1953- Informace, databáze a výtvarná výchova Univ. Karlova Oddělení naučné1991
Slavíková, Petra Bublinky, jahody a mušky Eloa Oddělení naučné2004



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 28

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Smetáček, Vladimír Informace o informacích Grada Publishing, a.s. Oddělení naučné1993
Smetana, Miloš Ředitel zeměkoule : román poněkud satirický, Motto Oddělení naučné2005
Smith, Peter Charles, 1940- Bitva o Midway JOTA, s.r.o Oddělení naučné2005
Smith, Wilbur A., 1933-2021 Zlatokopové Alpress Oddělení naučné2004
Smith, Wilbur A., 1933-2021 Řeka bohů. 6, Faraon Alpress Oddělení beletrie2017
Soukupová, Petra, 1982- Zmizet Host Oddělení beletrie2009
Stern, Daniel N., 1934-2012 První vztah : matka a kojenec Dobra Oddělení naučné2007
Stevenson, Robert Louis, 1850-1894 Podivný případ doktora Jekylla a pana Hyda Akropolis Oddělení beletrie2000
Stínil, Luděk, 1975- Lekce z lásky Petra Oddělení naučné2006
Swift, Graham, 1949- Až navěky Mustang Oddělení naučné1996
Szabó, Magda, 1917-2007 Socha vzdechů Albatros Oddělení naučné1974
Šebelka, Jan, 1951- Smrt podle Marka Erika Oddělení naučné2002
Šmahelová, Helena, 1910-1997 Dům radostí Československý spisovatel Oddělení naučné1982
Šmíd, Zdeněk, 1937-2011 Proč bychom se netopili aneb vodácký průvodce pro Olympia Oddělení naučné1987
Šmíd, Zdeněk, 1937-2011 Strašidla a krásné panny Západočeské Oddělení naučné1983
Štolc, Karel Jan Bonsai : Základní škola pro pěstitele bonsají DONA Oddělení naučné1998
Townsend, Sue, 1946-2014 Coventry na útěku Aurora Oddělení naučné1998
Trefil, James Hranice neznáma Ikar Oddělení naučné2001
Tůma, Jan, 1930- Zahradní technika Vydavatelství ERA Oddělení naučné2003
Tůma, Jan, 1930- Hmoždinky Grada Publishing, a.s. Oddělení naučné2003
Uher, František, 1936- Mrtví na pozdrav neodpovídají NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2012
Uroshevich, Yvette Brazilská fila Fortuna Print Oddělení naučné2004
Valášek, Karel, 1943- Bigamista Petrklíč Oddělení naučné2002
Vašek, Jan Smrtící žert : kriminální případy Agentura VPK Oddělení beletrie2004
Vašek, Jan Smrt nepohodlné nájemnice : kriminální případy Agentura VPK Oddělení beletrie2005
Vašek, Jan Smrtící žert : kriminální případy Agentura VPK Oddělení beletrie2004
Velenská, Nataša, 1959- Užovka červená Robimaus - sdružení Oddělení naučné2007
Velenská, Nataša, 1959- Chameleon jemenský Robimaus - sdružení Oddělení naučné2007



Datum: 04.03.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 29

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Vitberk, Cyril Vražda mezi Prahou a Brnem Pražská vydavatelská Oddělení beletrie2010
Vokáč, Petr, 1940- Nevyjasněné záhady II. tisíciletí Tempo Oddělení naučné2001
Vokáč, Petr, 1940- Nevyjasněné záhady II. tisíciletí. 3 Tempo Oddělení naučné2003
Vokáč, Petr, 1940- Nevyjasněné záhady II. tisíciletí. 2 Tempo Oddělení naučné2002
Wágner, Karel, 1953- Poltergeist & čtvrtá dimenze Jonathan Livingston Oddělení naučné2012
Walt Disney Enterprises Raubíř Ralf Egmont ČR Oddělení dětské2012
Walt Disney Enterprises Burák na Měsíci a další povídačky Egmont ČR Oddělení dětské2012
Walt Disney Enterprises Burák na Měsíci a další povídačky Egmont ČR Oddělení dětské2012
Walt Disney Enterprises Roční období v zemi víl Egmont ČR Oddělení dětské2012
Walt Disney Enterprises Raubíř Ralf. Moje pohádka Egmont ČR Oddělení dětské2012
Walt Disney Enterprises Prila a chřadnoucí víly : na motivy románu G.C. Egmont ČR Oddělení dětské2006
Walt Disney Enterprises Prila a chřadnoucí víly : na motivy románu G.C. Egmont ČR Oddělení dětské2006
Welfare, Simon Svět záhad Arthura C. Clarka A-Z : od Atlantidy k Argo Oddělení naučné1994
Werber, Bernard, 1961- Tanatonauti : cestovatelé za hranice smrti Knižní klub Oddělení naučné2009
Wetzky, Karl von, 1935-2001 Poslové neviditelné smrti : Smrtící viry útočí Moravská Bastei MOBA, s. Oddělení naučné1996
Wheater, Caroline Džusy pro zdraví Votobia Oddělení naučné1994
Williams, Margaret Irský setr Fortuna Print Oddělení naučné2003
Wilson, Rowan Nejslavnější světové zločiny Baronet Oddělení naučné1997
Zahrádková, Eva Teambuilding : cesta k efektivní spolupráci Portál, s.r.o Oddělení naučné2005
Zachová, Jana Co chutná na chatě a chalupě Agentura VPK Oddělení naučné2003


